



COMUNE DI TRIESTE

P.zza Unità d'Italia, n. 4
Telefono 040/675111
Telefax 040/675.....
e-mail: @comune.trieste.it
C.F. e P. IVA: 0021024321

area lavori pubblici, finanza di progetto e partenariati
servizio spazi aperti, verde pubblico e strade

Codice Opera 17M05

**MANUTENZIONE TRIENNALE DELLA SEGNALETICA
STRADALE ORIZZONTALE NELL'AMBITO DEL TERRITORIO
DEL COMUNE DI TRIESTE
ANNI 2018 – 2020**

E. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTATO, REDATTO, DISEGNATO:

dott. ing. Laura CAMMARATA

geom. Natalia GREGORI

COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

dott. geol. Giorgio TAGLIAPIETRA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

dott. ing. Enrico CORTESE

Trieste, ottobre 2017

NUM. ORD.	ARTICOLO lista categorie e lavori	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	U.M.	TOTALE QUANTITA'	PREZZO UNITARIO Euro	IMPORTO Euro
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO TOTALE						
1	1610a	Esecuzione di primo impianto segnaletica longitudinale con vernice spartitraffico in orario diurno	mq	600,00	5,50	3.300,00
2	1610b	Esecuzione di primo impianto segnaletica longitudinale con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	3.000,00	6,00	18.000,00
3	1620a	Esecuzione di primo impianto di zebraure, fasce arresto, etc. con vernice spartitraffico in orario diurno	mq	1.000,00	6,00	6.000,00
4	1620b	Esecuzione di primo impianto di zebraure, fasce arresto, etc. con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	4.000,00	6,50	26.000,00
5	1630a	Esecuzione di primo impianto di frecce,scritte, disegni vari, etc. con vernice spartitraffico in orariodiurno	mq	300,00	6,50	1.950,00
6	1630b	Esecuzione di primo impianto di frecce,scritte, disegni vari, etc. con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	1.500,00	7,00	10.500,00
7	1650a	Riverniciatura di segnaletica longitudinale con vernice spartitraffico in orario normale	mq	3.000,00	4,50	13.500,00
8	1650b	Riverniciatura di segnaletica longitudinale con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	12.000,00	5,00	60.000,00
9	1660a	Riverniciatura di zebraure, fasce d'arresto, etc. con vernice spartitraffico in orario normale	mq	3.000,00	5,00	15.000,00
10	1660b	Riverniciatura di zebraure, fasce d'arresto, etc. con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	24.500,00	5,50	134.750,00
11	1670a	Riverniciatura di frecce, scritte, disegni vari con vernice spartitraffico in orario normale	mq	600,00	5,50	3.300,00
12	1670b	Riverniciatura di frecce, scritte, disegni vari con vernice spartitraffico in orario notturno	mq	3.000,00	6,00	18.000,00
13	1690a	Copertura di segnalazioni orizzontali con vernice in orario normale	mq	350,00	3,50	1.225,00
14	1690b	Copertura di segnalazioni orizzontali con vernice in orario notturno	mq	143,00	4,00	572,00
15	1700a	Rimozione di segnalazioni orizzontali tramite fresatura in orario normale	mq	150,00	10,50	1.575,00
16	1700b	Rimozione di segnalazioni orizzontali tramite fresatura in orario notturno	mq	300,00	12,00	3.600,00
17	1710a	Pulizia della superficie stradale con spazzatrice in orario normale	mq	150,00	5,00	750,00
18	1710b	Pulizia della superficie stradale con spazzatrice in orario notturno	mq	300,00	6,00	1.800,00
19	2040	Fornitura di segnaletica temporanea per lavori di segnaletica	pz	51,00	248,00	12.648,00
20	2060	Posa in opera di segnaletica temporanea per lavori di segnaletica	pz	230,00	11,00	2.530,00
		TOTALE AMMONTARE LAVORI	€			335.000,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: CORTESE ENRICO

CODICE FISCALE: CRTNRC58S30L424X

DATA FIRMA: 16/11/2017 09:51:32

IMPRONTA: 07DD0040859EF95FA9F8480C616F63F17AD2923ACFA4C73A33E0C1EB16524A40
7AD2923ACFA4C73A33E0C1EB16524A4023DE5347C5B01B125F7EC17E7D843BFA
23DE5347C5B01B125F7EC17E7D843BFA9DEF702A1DD132587F967D03146CAFF5
9DEF702A1DD132587F967D03146CAFF5895DC25ECA9052431F65C503F480506D

NOME: TERRANOVA SANTI

CODICE FISCALE: TRRSNT56A17C351S

DATA FIRMA: 15/12/2017 12:57:49

IMPRONTA: D08B0D180273F2DA8818160E166E31F1D820B4AD9F8484C8E4C06290DBD24797
D820B4AD9F8484C8E4C06290DBD24797D2828A5A4A1FDBD717F5DFECCC23EE62
D2828A5A4A1FDBD717F5DFECCC23EE62BC4A9B9786C8E5F6D1004CFE98585769
BC4A9B9786C8E5F6D1004CFE985857693CD261AF3B3C2666077DA5468E9CB938

NOME: DIPIAZZA ROBERTO

CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I

DATA FIRMA: 15/12/2017 13:19:44

IMPRONTA: 23A3D33DA81E0C8D65BBFC2F1EBCA1B5B1208814B7F264669C71046BA06B174C
B1208814B7F264669C71046BA06B174CFAC7DB5D20F0A8DACFD7708757ECC733
FAC7DB5D20F0A8DACFD7708757ECC7331A1810CDB875737A3AD214F74029BFB0
1A1810CDB875737A3AD214F74029BFB098469304D9F94AC8060E51D8F1CB131F